1. Record Nr. UNISALENT0991001083709707536

Autore Jeffery, J.W.
Titolo Methods in x-ray crystallography / J.W. Jeffery
Pubbl/distr/stampa London : Academic Press, 1971
Descrizione fisica xxix, 571 p. :ill. ; 24 cm.
Classificazione 53.0.692

53.7.1

53.7.3

53.8.8

548'.83

QD945
Soggetti X-ray crystallography
Lingua di pubblicazione Inglese
Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



