

1. Record Nr.	UNISALENT0991001083709707536
Autore	Jeffery, J.W.
Titolo	Methods in x-ray crystallography / J.W. Jeffery
Pubbl/distr/stampa	London : Academic Press, 1971
Descrizione fisica	xxix, 571 p. : ill. ; 24 cm.
Classificazione	53.0.692 53.7.1 53.7.3 53.8.8 548'.83 QD945
Soggetti	X-ray crystallography
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia